
ZARZĄDZENIE NR 174/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz upoważnienia zawartego w § 11 pkt 2 Uchwały Nr VIII/70/2024 
Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo 
na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: D823D79A-0538-4168-8662-E484AEC3ADF1. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 174/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 28 listopada 2025 r. 

  

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 2 746,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 861,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 295,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -1 320,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 330,87 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -961,45 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 792,58 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -164,41 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -400,10 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -23,56 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 523,55 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 149,42 

80104  Przedszkola  -2 246,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -625,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 254,00 

4300 Zakup usług pozostałych 625,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -500,00 

 4270 Zakup usług remontowych -500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

90095  Pozostała działalność 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4260 Zakup energii -4 000,00 

92195  Pozostała działalność -1 500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1 
 

 

Id: D823D79A-0538-4168-8662-E484AEC3ADF1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 174/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


